
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 5.10. 2023 do 11.10. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 5.10. – 8.10.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 9.10. – 11.10.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Debrecínka 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

Smetana 250ml
ke šlehání 31% 
9,56Kč/100ml

Postřižinské 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
23,80Kč/l

890

1190

Cukr krupice 1kg

Rybí prsty 250g
nemleté
21,63Kč/100g

2390

2990

6490

Smetana 180g
zakysaná 18%
11,06Kč/100g

1990

Tvaroh 250g
jemný
9,96Kč/100g

2490

Monte Snack 29g
Zott Snack Trio 29g
vybrané druhy 
37,59Kč/100g

1090

Libové párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
89Kč/kg

2590

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Horalky 50g
vybrané druhy
23,80Kč/100g

1190

Gallus 650g 
prací prášek
10 dávek
vybrané druhy
2,49Kč/dávka

2490

Šišky s mákem 320g
9,03Kč/100g

2890

Kobliha 65g
s jahodovou náplní 
rozmrazeno
13,69Kč/100g

Míša 55ml
vybrané druhy
34,36Kč/100ml

1890

Drůbeží tlačenka 100g
pultový prodej
109Kč/kg

1090

Polský salám 100g
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
179Kč/kg

1790

Bochánek Madrid 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

2490

Sendvičový nářez
se sýrem 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o. 
159Kč/kg

1590

Korbáčky 45g 
přírodní pařený sýr
vybrané druhy
od 55,33Kč/100g

2490
od 

Salát pařížský 140g
12,79Kč/100g

1790

PRÉSIDENT
Delikátní tvaroh 125g
vybrané druhy
15,92Kč/100g Kup 3ks Président Delikátní tvaroh 125g vybrané druhy, dostanešSTRAP BAGjako dárek.

1990

Plátkový sýr 100g
Eidam 30%
Gouda 48%

1990

Zlatá Haná 250g
13,16Kč/100g

3290

Tvaroháček 90g
tvarohový krém
vybrané druhy
12,11Kč/100g

Bohunka 130g
zakysaná smetana
ochucená
vybrané druhy
11,46Kč/100g

1490 1090

890
za kus

Kladenská pečeně 100g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
219Kč/kg

2190

Herkules 100g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
229Kč/kg

2290

Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 12ks na osobu/den

Máslo 250g
14,76Kč/100g

3690

1290

890



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

8. 10. 
Věra

1490

Ondrášovka 1,5l
minerální voda ochucená
vybrané druhy 
9,93Kč/l

Staropramen 0,5l
pivo světlý ležák
31,80Kč/l

1590
za kus 239,-

Podzimní dekorace

1490

Čoko čočky 30g
36,33Kč/100g

1090
za kus

Kinder chocolate 100g

3490

Merci 250g
35,96Kč/100g

8990

Křupky arašídové 100g

990

Pickwick Ranní 43,75g
vybrané druhy
79,77Kč/100g

3490

Sardinky 240g
vybrané druhy
13,71Kč/100g

3290

Hamé paštika 105g
vybrané druhy 
31,33Kč/100g

3290

Prevital kapsičky
pro kočky 85g
vybrané druhy
15,18Kč/100g

1290

Kláštorná Kalcia 1,5l
vybrané druhy
10,60Kč/l

1590

Muškát moravský 0,75l  
červené suché
Svatovavřinecké 0,75l
bílé polosuché
jakostní víno odrůdové
113,20Kč/l

8490

Božkov 0,5l
Republica 35-38%
vybrané druhy
478Kč/l

Natural mandlový krém 50ml
denní, noční
149,80Kč/100ml

7490

Eva natura beauty 
fruity 400ml
sprchový gel
vybrané druhy 
18,23Kč/100ml

Ubrousky papírové  80ks
33x33cm
0,22Kč/ks

7290 1790

Kuchyňské utěrky 2ks
Big soft classic
10,95Kč/role 2

2190

Kosmetické 
ubrousky 100ks
Velvet classic
0,20Kč/ks

2

1990

Toaletní papír 4ks
Big Soft Violet
6,73Kč/role

2690

2

Robot skládací
• cca 13x8cm 
• po složení je z robota kamion
• věk 3+ 
• plast

10490

Minnie sada krásy
• oční stíny a lesky na rty 5ks
• v krabičce ve tvaru jahody

8990

Mikrovlákno na 
nerezové povrchy 
• 32x32cm
• 32g/m2

Mikrovlákno na sklo
• 35x35cm
• Niteola
• 260g/m2

25905990

Masážní podložka
• 35x35cm
• PVC

109,-

Kalhotky 2ks 
• bavlna/elastan
• mix barev a velikostí

Věnec dušičkový
• cca 30cm
• umělé květiny
• mix barev

Andílek sádrový 
• výška 11cm

10490 10590

3990

Výběr podzimních rostlin
Brambořík (Cyclamen)  – 5990

Drátovec (Calocephalus) – 4990

Hrábě ploché 
• 22 prstů
• nastavitelné 140cm

Koš na listí 
• skládací 
• 55x70cm

11490 289,-

4990
od

Mentos Clean Breath 21g
vybrané druhy
118,57/100g

2490

Vegemix 200g 
zeleninová přísada do jídel
7,45Kč/100g

K10

K12

1


